
 

 

 
 
 
 
 

 
Změna čl. 4  stanov  společnosti  (valná hromada  20.6.2025 - bod 7 pořadu 
jednání) 
 
 
           Společnost  se  řídí stanovami ze  dne 9.6.2023. Dle § 421 odst. 2 písm. a) zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) ve 
znění pozdějších  předpisů náleží  rozhodování  o  změně  stanov  do  působnosti  valné 
hromady. Rozhodnutí o změně  stanov patří  do působnosti valné hromady  rovněž v souladu 
s čl.  9 odst.  2 písm. a) stanov. 

 Valné hromadě  konané  20.6.2025  je předkládán návrh  na  doplnění čl.  4  stanov 
společnosti -  předmět  podnikání, a to  doplnění  o činnost:  
 
            Poskytování služeb  v oblasti  bezpečnosti a  ochrany  zdraví  při práci.   
 

V rámci  tohoto  živnostenského oprávnění  bude   společnost  vykonávat  činnost  
koordinátora  bezpečnosti a  ochrany  zdraví  při práci na  staveništích při přípravě staveb a 
realizaci staveb. 
 

 

 

 

 

Ing. Daniel Struž, MBA 
předseda představenstva 


		2025-05-13T21:14:28+0200
	Ing. Daniel Struž MBA




